

**PURCHASE AWARD DESCRIPTION**

The Department of Agriculture (USDA) purchased Chicken and Chicken products as indicated below for distribution to the child nutrition and other related domestic food assistance programs for Fiscal Year 2020.

The purchase is the result of offers received in response to Solicitation No. 2000007209 12-3J14-20-B-0615 dated August 4, 2020.

The materials were purchased on an f.o.b. destination basis. Deliveries are to be made from October 1 and October 31, 2020.

Further information can be obtained from the Commodity Procurement Program, Agricultural Marketing Service, USDA, Room 3522 South Building, Washington, DC 20250, telephone (202) 720 4517 or the website at <http://www.ams.usda.gov/selling-food>.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 8

**PURCHASE SUMMARY**

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
CHICKEN LARGE CHILLED -BULK	4,536,000.000	LB	\$0.8895 - \$0.9048	\$ 4,043,109.60
CHICKEN LEGS CHILLED -BULK	2,412,000.000	LB	\$0.2400 - \$0.3300	\$ 695,520.00
CHICKEN SMALL CHILLED -BULK	36,000.000	LB	\$0.9200 - \$0.9200	\$ 33,120.00
<b>TOTAL</b>	<b>6,984,000.000</b>	<b>LB</b>		<b>\$ 4,771,749.60</b>

**PURCHASE DETAILS**

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	---------------	-------------	--------------	-------

GOLD CREEK FOODS, LLC  
2063 Memorial Park  
Gainesville, GA 30504

12-3J14-20-C-3027 Gainesville, GA  
4100021330

CHICKEN LARGE CHILLED -BULK

40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
40	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048
50	GAINESVILLE, GA	36,000.000LB	\$	0.9048





Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			120	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			130	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			130	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			130	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900
			130	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8900





Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
<b>Contract Total</b>					3,456,000.000LB	\$	3,075,840.00
12-3J14-20-C-3024 4100021327		MT PLEASANT, TX					
	CHICKEN LEGS CHILLED -BULK						
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			200	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			210	MT PLEASANT, TX	36,000.000LB	\$	0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			210	MT	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			230	MT.	36,000.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			240	MT.	36,000.000LB	\$	



Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				PLEASANT, TX			0.2400
			290	MT	10,966.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			300	MT	25,034.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			410	MT	15,034.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			420	MT	20,966.000LB	\$	
				PLEASANT, TX			0.2400
			<b>Subtotal</b>		1,116,000.000LB		
			<b>Contract Total</b>		1,116,000.000LB	\$	267,840.00
12-3J14-20-C-3025 4100021328		MOOREFIELD, WV					
	CHICKEN SMALL CHILLED -BULK						
			510	MOOREFIELD, WV	22,633.000LB	\$	0.9200
			520	MOOREFIELD, WV	13,367.000LB	\$	0.9200
			<b>Subtotal</b>		36,000.000LB		
			<b>Contract Total</b>		36,000.000LB	\$	33,120.00
<b>Contractor Total</b>					4,608,000.000	LB	\$ 3,376,800.00
<b>RICH CHICKS, LLC</b>							
13771 S Gramercy Place							
Gardena, CA 90249							
12-3J14-20-C-3026 4100021329		Lumber Bridge, NC					
	CHICKEN LARGE CHILLED -BULK						
			70	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			70	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			80	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			90	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
			100	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000LB	\$	0.8895
				<b>Subtotal</b>	<b>648,000.000LB</b>		
				<b>Contract Total</b>	<b>648,000.000LB</b>	<b>\$</b>	<b>576,396.00</b>
<b>Contractor Total</b>					<b>648,000.000 LB</b>	<b>\$</b>	<b>576,396.00</b>

SIMMONS PREPARED  
FOODS, INC.  
601 N Hico  
Siloam Springs, AR  
72761-2410

12-3J14-20-C-3028  
4100021331

GENTRY, AR

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
CHICKEN LEGS CHILLED -BULK							
			160	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			160	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			160	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			160	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
			180	LOS	36,000.000LB	\$	0.3300

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				ANGELES, CA			0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
180	LOS			ANGELES, CA	36,000.000LB	\$	0.3300
260	LOS			ANGELES, CA	14,161.000LB	\$	0.3300
270	LOS			ANGELES, CA	21,839.000LB	\$	0.3300
320	LOS			ANGELES, CA	17,494.000LB	\$	0.3300
330	LOS			ANGELES, CA	18,506.000LB	\$	0.3300
350	LOS			ANGELES, CA	18,000.000LB	\$	0.3300
360	LOS			ANGELES, CA	18,000.000LB	\$	0.3300
380	LOS			ANGELES, CA	28,999.000LB	\$	0.3300
390	LOS			ANGELES, CA	7,001.000LB	\$	0.3300
440	LOS			ANGELES, CA	9,200.000LB	\$	0.3300
450	LOS			ANGELES, CA	26,800.000LB	\$	0.3300
470	LOS			ANGELES, CA	17,000.000LB	\$	0.3300
480	LOS			ANGELES, CA	19,000.000LB	\$	0.3300
<b>Subtotal</b>					1,296,000.000LB		

<b>Contractor/ Contract Number</b>	<b>Material</b>	<b>Plant Location</b>	<b>Bid Inv. Destination Item</b>	<b>Quantity UOM</b>	<b>Price</b>
	<b>Contract Total</b>			1,296,000.00LB	\$ 427,680.00
<b>Contractor Total</b>				1,296,000.00 LB	\$ 427,680.00